
PODMÍNKY PROMOAKCE - ODMĚNA ZA SJEDNÁNÍ NOVÉ SMLOUVY 

vydané společnos� Pražská plynárenská, a. s., IČ: 60193492, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, sp. zn. B 2337 (dále jen „PP, a. s.”). 

Odměna za sjednání nové Smlouvy (dále jen „Odměna“) je mimořádnou marke�ngovou akcí PP,  a. s. 

Popis promoakce Odměna za sjednání nové Smlouvy 

Akce probíhá v období od 1. 10. 2024 do 17. 1. 2025 (dále jen „období promoakce“). Nárok na přiznání Odměny 
vzniká okamžikem uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu nebo elektřiny na dobu určitou 
s minimální délkou trvání 12 měsíců od termínu zahájení dodávky z produktové nabídky PP, a. s., a to na 
základě nabídky učiněné ze strany PP, a. s. 

1. Podmínky přiznání nároku na Odměnu

1.1 Zákazníkem se pro účely přiznání Odměny rozumí nový nebo stávající Zákazník (dle definice v platných 
Obchodních podmínkách dodávky zemního plynu a elektřiny a v obecně závazných právních předpisech), který 
na základě nabídky PP, a. s. učiněné v období promoakce uzavřel s PP, a. s. platnou Smlouvu o sdružených 
službách dodávky plynu nebo elektřiny (dále je „Smlouva“) se změnou dodavatele. Promoakce se nevztahuje 
na přepis odběrného místa. 

1.2 Odměnou se rozumí připsání finanční částky na Zákazníkem ve Smlouvě uvedený bankovní účet ve výši 
uvedené v bodě 1.3 těchto Podmínek.  

1.3 Pro pojmy zde zvlášť nedefinované pla� definice uvedené ve Smlouvě, Obchodních podmínkách dodávky 
zemního plynu a elektřiny a v zákoně č. 458/2000 Sb., energe�cký zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

Výše Odměny pro Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny za 1 odběrné místo 

Kategorie Domácnost/Maloodběratel – podnikatel: 
- 3 000 Kč
- 1 500 Kč
- 1 500 Kč
- 2 500 Kč
- 1 000 Kč

- kampaňový produkt FIX NA 2 ROKY 05_24
- kampaňový produkt FIX NA ROK 05_24
- kampaňový produkt VÁNOCE 24
- ostatní produkty uzavřené na dobu určitou 2 nebo 3 roky
- ostatní produkty uzavřené na dobu určitou 1 rok

Výše Odměny pro Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu za 1 odběrné místo 

- 3 000 Kč
- 1 500 Kč
- 1 500 Kč
- 2 500 Kč
- 1 000 Kč

- Kategorie Domácnost/Maloodběratel
- kampaňový produkt FIX NA 2 ROKY 05_24
- kampaňový produkt FIX NA ROK 05_24
- kampaňový produkt VÁNOCE 24
- ostatní produkty uzavřené na dobu určitou 2 nebo 3 roky
- ostatní produkty uzavřené na dobu určitou 1 rok



2.2 Zákazníkovi vzniká povinnost Odměnu vrá�t v případě: 

a) že Smlouva pozbude platnos� a účinnos� před uplynu�m sjednané doby trvání Smlouvy,

b) pokud ze strany Zákazníka došlo k jednání v rozporu s obecně závaznými právními předpisy či těmito pravidly,
podvodnému jednání nebo jednání v hrubém rozporu s dobrými mravy.

2.3 Tuto promoakci nelze kombinovat s jinými promoakcemi, odměnami, bonusy nebo individuálními slevami 
nabízenými ze strany PP, a. s. 

2.4 Podmínkou přiznání nároku na Odměnu je, že u žádného z odběrných míst registrovaných na Zákazníka, do 
nichž PP, a. s. dodává plyn nebo elektřinu, není ze strany PP, a. s. evidováno odeslání písemné upomínky (v lis�nné 
podobě) pohledávky/pohledávek vůči Zákazníkovi po lhůtě splatnos� s datem vystavení méně než 6 měsíců před 
vznikem nároku na Odměnu dle bodu 2.1. a zároveň neexistuje jiná neuhrazená pohledávka PP, a. s. za 
Zákazníkem po lhůtě splatnos�. V případě nedodržení výše uvedené podmínky nárok na Odměny nevzniká. 

3. Podmínky vyplacení Odměny

3.1 Po vzniku nároku na Odměnu bude tato Zákazníkovi připsána na bankovní účet dle specifikace uvedené v bodu 
2.1.c) v časovém období do 2 měsíců od termínu zahájení dodávky. 

3.2 V případě, že Zákazník uvede nesprávné číslo bankovního účtu a PP, a. s. na tento účet Odměnu poukáže, má 
se za to, že Odměna byla řádně vyplacena. 

3.3 Vznikne-li Zákazníkovi povinnost vrá�t Odměnu dle bodu 2.2. výše, bude tato částka uplatněna jako malus do 
následující faktury Zákazníka za dodávku plynu nebo elektřiny nebo jej Zákazník vrá� na bankovní účet PP, a. s. v 
případě, že k zahájení dodávky plynu nebo elektřiny nedošlo, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy Zákazníkovi 
vznikla povinnost Odměnu vrá�t. 

3.4 Jiná forma výplaty Odměny (např. v hotovos�) je vyloučena. 

4. Závěrečné ustanovení

PP, a. s. si vyhrazuje právo na prodloužení, odvolání či zrušení této marke�ngové akce kdykoli v průběhu jejího 
trvání, změnu podmínek přiznání Odměny s účinky do budoucna, změnu obsahu a podmínek pro nově 
poskytnuté Odměny, a to formou oznámení na webu PP, a. s. 

Vzhledem k charakteru této promoakce taková změna podmínek ani případné ukončení promoakce nezakládají 
právo Zákazníka na výpověď uzavřené Smlouvy, neboť v takovém případě nedochází ke změně smluvních 
podmínek týkajících se dodávky plynu nebo elektřiny. 

Tyto podmínky jsou platné od 1. 10. 2024. 

2. Podmínky nároku na Odměnu

2.1 Nárok na Odměnu vzniká pouze Zákazníkovi, který současně splňuje následující podmínky: 

a) uzavře s PP,  a. s. novou Smlouvu na dobu určitou s termínem zahájení dodávky do 12 měsíců,

b) je uveden jako smluvní strana Smlouvy;

c) při sjednání uvede číslo bankovního účtu, kam mu má být vyplacena Odměna –  Odměny budou vypláceny
na bankovní účet, který je uveden pro případ výplaty přeplatku z vyúčtování. Není-li tento bankovní účet uveden,
pak je Odměna zaslána na bankovní účet, který je uveden pro případ úhrady nedoplatků. Není-li ani tento bankovní
účet uveden, je Odměna zaslána na bankovní účet pro úhradu záloh. Pokud Zákazník neuvede žádný z výše
uvedených bankovních účtů, ztrácí nárok na Odměnu.


	Podmínky promoakce.pdf
	Podmínky.pdf
	Bez názvu





